ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 сентября 2021 года

	№
	11/74-5

	с. Лесное

[bookmark: _GoBack]О режиме работы участковых избирательных комиссий №№ 508-520 Лесного округа Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
В целях обеспечения реализации избирательных прав кандидатов и избирательных объединений в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, в соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 05.08.2021 №20/271-7 «О графике работы избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
1. Установить следующий график работы участковых избирательных комиссий №№ 508-520 Лесного округа Тверской области с участниками избирательного процесса с учетом графика работы пунктов приёма заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения, по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации - с 8 сентября 2021 года: в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 16.00 до 20.00 часов, выходные дни - с 10.00 до 14.00; по выборам Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва – с 6 сентября 2021 года: в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 16.00 до 20.00 часов, выходные дни - с 10.00 до 14.00.  График работы с 17 по 19 сентября 2021 года – по отдельному графику.
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии   №№ 508-520 Лесного округа Тверской области
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лесного округа
	                             Е.И. Удальцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии           Лесного округа
	                              Л.Н. Радушина